马鞍山市第十二届运动会招商代理合作协议（拟用稿）

甲方：马鞍山市体育局

乙方：

本届运动会赞助招商采取委托代理形式进行，甲乙双方就有关问题达成如下协议：

1、甲方授权乙方作为马鞍山市第十二届运动会唯一代理招商合作单位，全权代理运动会的招商工作。甲方允许乙方以马鞍山市第十二届运动会筹（组）委会市场开发部的名义进行招商，并为乙方出具相关文件。

2、乙方在开展招商活动中，不得有损害甲方名誉的言论和行为。甲方有权对乙方的招商活动进行管理和干预。乙方必须服从甲方的管理，否则，甲方将取消乙方的代理权，并由乙方承担违约责任。

因乙方使用马鞍山市第十二届运动会筹（组）委会市场开发部名义招商所引发的各类纠纷，给甲方造成损害、损失的，由乙方承担。

3、乙方承诺：在行使代理经营权过程中，须提供市运会市场开发与赛事宣传整体运行方案，经甲方及市相关部门审核通过后，再行运作。

4、乙方支付甲方本届赛事市场开发代理权费用XX万元（以拍卖价为准）。乙方在协议签定后10日内以现金转账方式支付全部费用。市场开发代理权费用进入甲方指定的马鞍山市财政局账户。
5、乙方为甲方提供按市场平均价计算价值不低于100万元的赛事宣传服务，包括：

（1）乙方需提供不少于3人的记者（具备资质）团队提供赛事宣传服务，全程跟踪报道赛事信息；

（2）乙方需在本市主流网络媒体开通赛事宣传专题，自开赛至完成闭幕式报道；

（3）乙方需针对各组别、各大项比赛，在本市主流纸质媒体刊发不少于20个版面；

（4）乙方需在本市主流报纸媒体开通赛事动态宣传，赛事全程不少于40期；

（5）乙方需在本市主流媒体官方微博、微信公众号进行赛事图文推送，赛事全程不少于60条；
（6）乙方需针对开闭幕式、重要比赛提供直播宣传，赛事全程不少于10场次、时间不少于15小时；

（7）乙方需提供省级以上主要纸质、视频、网络媒体宣传5次以上。

6、乙方提供的各项宣传服务，甲方根据市运会需要，自主无偿支配使用，乙方应无条件予以配合。
7、乙方说服赞助单位同意以赞助费或实物赞助运动会后，一律由乙方与赞助单位签订赞助协议，赞助款物由乙方处置。乙方签订的赞助协议内容不得损害甲方合法权益，损害甲方权益的甲方拥有追偿的权利；赞助协议产生的其它法律后果由乙方自行承担，与甲方无关。
8、乙方在与赞助商、甲方业务洽谈中所发生的所有费用，由乙方自理。
9、甲方根据乙方与赞助单位签订的赞助协议，提供“马鞍山市第十二届运动会”比赛项目的冠名权（如“马鞍山市第十二届运动会‘XX杯’成年组兵乓球比赛”）。乙方联系的冠名单位，应征求甲方意见并得到认可后方可签订赞助协议。因乙方签订的赞助协议导致冠名权产生纠纷，由乙方负责，与甲方无关。

10、开幕式及比赛现场按组委会需求和标准制定的条幅，由甲方负责制作并承担费用。其他规格的广告由乙方按赞助单位和甲方的要求制作，并由乙方承担费用。

11、参赛运动队围绕本运动队参赛所开展的服装、器材、用水等方面的争取赞助行为，不受本协议限制。

12、未尽事宜双方可签订补充协议，补充协议视为协议的一部分，具有同等法律效力。
13、除不可抗力以外，任何一方违反上述协议，均应承担违约的法律责任及经济赔偿责任。

（1）一方违约时，应当根据违约情况向对方支付违约赔偿，违约赔偿数额不少于因违约给对方所造成的直接、间接损失；

（2）一方违约给对方带来负面影响，应配合对方消除影响。

14、双方因本协议发生争议的，由甲方住所地有管辖权的人民法院管辖。

15、本协议自双方签字并盖章后生效。

16、本协议一式四份，双方各持二份。

甲方：

代理人：

签订日期：     年    月    日

乙方：

代理人：

签订日期：    年     月    日